

PYHÄJOEN KUULUMISET

2009

LAUANTAINA 21.11.2009 – VIIKKO 47

PYHÄJOEN LUKION TUOTTAMA JOUKKOJULKAISU

Arkea Mäkynen Puutarhalla

JANIKA KESKITALO

42-vuotias Mäkynen Puutarha Pyhäjoella aloitti toimintansa jo vuonna 1966, kun **Eino ja Laura Mäkynen** yrityksen perustivat. Kesäkukkilajien käyntiin lähteneen yrityksen nykyinen omistaja **Tapani Mäkynen** toi vuosien varrella oman lisänsä monipuolistamalla valikoimaa lahjatavaroiden myynnillä, puutarhatarvikkeilla ja sidontapalvelulla.

Arkiaamut lähtevät käyntiin normaalisti kukkien kastelu- ja hoitotyöllä. Päivät kuluvat riipeästi asiakaspalvelun tiimelyksessä. **Mäkynen** näkee muun muassa kukkien pakkaamisen ja kuljettamisen ammattinsa raskaimpina töinä. Uudet lajikkeet ja tyytyväiset asiakkaat saavat puutarhurillekin hymyn huulille: "Säännöllisiä työaikoja ei tässä työssä olekaan, vaan useimmiten ne venyvät 12-14 -tuntiksi."

Syksy on lähtenyt käyntiin työntäyteisesti, vaikka myynti on ollutkin hiljaisempaa. Tulen joulun tuotteet ovat jo kasvamassa, ja syystöihin kuuluu kasvihuoneiden korjaus- ja siivousoitoja. Kun ilmat ovat kylmenneet, kanerva ja calluna ovat saaneet ihmiset liikkeelle.

Joulu, yksi suurimmista sesongeista

Jouluun valmistautuminen aloitettiin varhain jo maaliskuun



Tapani Mäkynen ja Heidi Keskitalo tuntevat yrittämisen ilot ja murheet.

alussa tilaamalla sipulikukat, joiden istutus käynnistyi elokuussa.

"Koko syksy on henkistä valmistautumista joulun myyntiin."

Marraskuussa jouluisten silkki-asetelmien luominen vie rutkas-

ti aikaa. Hyllyt ja näyteikkunat täyttyvät jouluaiheisista lahjatavaroista ja tarvikkeista. Kaksi tuhatta joulukukka-asetelmaa valmistetaan vuosittain puutarhalla työntekijöiden ja ystävien voimin.

"Kolmen kopla", **Mäkynen**

lausahtaa ytimekkäästi joulun sesonkituotteista: "Jouluruusu, amaryllis ja hilekoristeltu joulutähti."

Oman väen apu tarpeen

Rauhallisina aikoina puutar-

halla työskentelee oman väen lisäksi vain yksi vieras työntekijä, mutta sesongiksi palkataan lähemmäs viisi vierasta. Perheen lapsillekin riittää töitä puutarhan kiireestä.

Alalle tarvittaisiin enemmän osaavaa työvoimaa, mutta on-

gelmaksi **Mäkynen** nimeää, että ala on erittäin sesonkiloontoinen. Tämä vaikeuttaa vakituksessa työsuhteessa olemista. Kasvien tuntemus on tärkeää, jotta osaa kasvattaa kasveja tunteella ja kärsivällisyydellä: "25 vuotta kokemusta ja vieläkin tässä oppii uutta."

Asiakkaiden **Mäkynen** kuvaa muuttuneen vaativimmiksi, sillä ostaessaan kukkia monet haluavat, että heille suunnitellaan istutukset valmiiksi puutarhalla. Kun valikoima on laajentunut, asiakkaiden neuvonta on totta kai lisääntynyt. Varsinkin nuoremmat ihmiset tarvitsevat yhä enemmän opastusta kukkien valinnassa.

Heräteostokset jäävät vähemmälle

Laman vaikutus näkyy enimmäkseen ihmisten ostokäyttäytymisessä eli heräteostokset jäävät usein tekemättä. Määrällisesti kukkia ostetaan yhtä paljon kuin ennenkin, mutta halvempien kukkien suosio on noussut.

Työssään viihtyvä puutarhuri kertoo työn olevan monipuolista ja vaihtelevaa, jossa ei ole yhtään samanlaista päivää. Vanhempensa jalanjälkiä seurannut **Mäkynen** aikoo tulevina vuosina alkaa kasvattaa ympärivuotisesti omantuotannon ruukkukukkia ja myös lisätä pensas- ja perennavalikoimaa.

Wirta palkitsi yleisurheilijoita



TEKSTI JA KUVA: JYRKI TAKALA

Pyhäjoen Wirran yleisurheilukauden päätöstilaisuus pidettiin Monitoimitalolla 7. marraskuuta. Tilaisuudessa palkittiin muun muassa PM-mitaleille ylittäneet sekä jaettiin jokavuotiseen tapaan muutamia erikoispalkintoja.

Junioreiden piirinmestaruuksista kilpailtiin helmikuussa hallikisoissa, toukokuussa maastajuoksuissa, kesäkuussa viesteissä ja heinäkuussa henkilökohtaisissa lajeissa. Myös aikuisten PM-kisat käytiin heinäkuussa. Wirtalaisista piirinmestaruusmitaleille selvisi yhteensä 17 urheilijaa. Heidät palkittiin päätöstilaisuudessa erillisellä palkinnolla. Oman palkintonsa saivat myös kesän Wirtakisoihin ja harjoituksiin kauden mittaan osallistuneet

urheilijat.

Erikoispalkintoja oli jaossa kuusi kappaletta. Wirta Urheilija -palkinto jaettiin urheilusta innostuneelle lupaavalle tytölle- ja poikaurheilijalle. Tyttöistä palkinto jaettiin **Julia Oravisjärvelle** ja pojista **Vesa Kittilälle**. Wirta Kisaaja -palkinnolla muistettiin ahkeraa kilpailuissa kävijää. Palkinnon sai **Milja Raitanen**, joka kilpaili kesällä aina Etelä-Suomessa asti. Wirta Harjoittelija -palkinnon sai **Teijo Impola**, joka osallistui harjoituksiin ahkerasti ja hyvällä asenteella koko kauden ajan. Reilu Wirtalainen -palkinnon sai **Henna Huiskonen**, joka osallistui kauden mittaan harjoituksiin iloisesti sekä reippaasti ja käyttäytyi aina reilusti muita harrastajia kohtaan. Wirta Toimitsija -palkinto jaettiin **Matti Topparille**, joka oli aktiivisesti

mukana toimitsijana kesän Wirtakisoissa.

Wirran harjoitusvuorot ovat siirtyneet kokonaan sisätiloihin Monitoimitalolle. Tiistaisin harjoitusaika on 17.30-19 ja harjoitus on suunnattu kaikenikäisille yleisurheilusta kiinnostuneille. Varsinaista alaikärajaa ei ole, mutta nuorimmat kävijät ovat olleet 4-5-vuotiaita. Aikaisempaa yleisurheilukokemusta ei tarvita. Torstain harjoitusvuoro on 17.30-19 ja silloin pääpaino on pallopeleillä ja muulla liikunnalla. Torstain harjoitusvuorolla myös urheiluvien lasten vanhemmat ovat tervetulleita mukaan. Lauantaina 14-16 treenaa ns. kilparyhmä, joka koostuu kilpaurheilusta tähtävistä harrastajista. Ajan-kohtaisista asioista tiedotetaan aina nettisivullamme: www.pyhajoenwirta.net.

50-vuotias Ari Pirkola



RIIKKA KOSKENLAINE

Ari Pirkola juhli 50 -vuotispäiväänsä kotona Kiviniemessä eilen perjantaina ja tänään lauantaina 21. päivänä marraskuuta.

Hän syntyi 1. päivänä joulukuuta vuonna 1959 Pyhäjoen kunnan Yppäriin kylässä. Lapsuuden perheeseen kuuluivat isä **Antti** ja äiti **Saimi**. Heitä oli neljä veljestä. **Esko** on vanhin ja seuraavana **Jorma**, sitten **Pauli** ja **Ari** nuorimpana.

Lapsuutensa **Pirkola** asui maatilalla Yppärissä. Kotitila on nykyäänkin samalla paikalla Peltajäsojantien ja valtatie 8. välissä. Nyt tilaa viljelee veli **Pauli**. Lapsuuden aikaan kotieläiminä oli lehmiä ja sikoja. Olipa 60-luvulla minkejäkin. Peltoviljelystyöt tulivat tutuiksi jo lapsena: ”Traktoria opettelin ajamaan, kun sain kytkimen painetuksi pohjaan kahdella jalalla.”

Ari Pirkola opiskeli Haapajärven maatalousoppilaitoksessa maatilateknikoksi vuosina 1977–1979. Ammattitaitoa

hän pitää yllä seuraamalla ammattilehtiä ja käymällä kursseja. Mielenkiintoiset seminaarit ja näyttelyt ovat myös usein vierailukohteina.

Oma perhe

Oman perheen **Pirkola** perusti, kun avioitui vaimonsa **Aulin** kanssa kesäkuun 1. päivänä vuonna 1980 Himangan kirkossa. Yhdessä he muuttivat asumaan isänsä kotitalolle vanhaan Pirkolaan, joka sijaitsee Kestilän puhdossa Yppärissä.

”Vanha Pirkola oli vanha maalaistalo, jossa oli hella ja uunilämmitys, ulkosauna ja ulkovauna. Talviaamuissa piti nousta ensin laittamaan tuli hellaan, jotta tupa lämpenee ja vasta noin puolen tunnin kulluttua alkoi lämmin vastaamaan niin, että oli mahdollista tulla tupaan. Kahvipannu oli jo tietenkin samalla kuuma ja valmis höystettäväksi”, Pirkola muistelee.

Nykyiseen perheeseen kuuluu 5 lasta, **Anni** vanhin, seuraavana **Airi**. Sitten tulevat pojat

Aarne ja **Aki**. Nuorimmaisena on perheen kuopus **Aila**.

Pirkolan perhe on kaksikielinen. Toisena kielenä käytetään viittomakieltä. ”Viittomakieli on ollut ja on yhä elämämme rikkaus”, hän sanoo. Perhe tuntee lukuisia viittomakielisiä perheitä ja tuttuja ympäri Suomea.

Maanviljelijänä Pyhäjoella

Työkseen Pirkola viljelee maata ja kasvattaa sikoja Kiviniemen maatilalla Yppärissä. Viime vuosina hän on saanut myös erilaisia maanviljelijän työhön liittyviä luottamustehtäviä, joiden hoitamiseen kuluu yllättävän paljon aikaa.

Maanviljelijän työn hyviä puolia on monia: ”Työssä ollaan luonnon kanssa tekemisissä, ja jokainen kasvukausi ja työpäivä ovat erilaisia. Voi nähdä työnsä tulokset, epäonnistumiset ja onnistumiset. Ja taloudellisestikin on yhä riippuvainen luonnon oloista, vaikka maatalouskin on teknistynyt ja tieteellistynyt sekä muuttunut myös riippuvai-

seksi maataloustuista.”

Erinomaisia hetkiä maanviljelijän mielestä on, kun aamukahvilla voi suunnitella päivän töitä, olla peltotöissä koneilla, kun kaikki toimivat ja aurinko paistaa oikein lämmöllä sydämeen asti. Ja tietenkin, kun syksy saapuu ja pääsee koiran kanssa metsään kävelemään hirvenpyynnin merkeissä. Maanviljelijän työssä voi itse valita yhteistyökumppanit ja työkaverit, joiden kanssa toimia.

”Työ on todella raskasta, kun sattuu monta epäonnistumista peräjälkeen. Koneet eivät toimi tai rikkoontuvat. Ja rahat ovat vähissä ja laskupino pöydällä kasvaa. Pitäisi puida, mutta sateet vaan jatkuvat ja jatkuvat. Vielä kun näkee, että kaikki menee päin prinkkalaa, eikä voi itse asioihin vaikuttaa. Onneksi tällaisia hetkiä on kuitenkin ollut aika harvoin. Mutta ne jäävät mieleen. Silloin oppii toimimaan niin, että tällaista ei tulisi ja ennakoimaan tilanteita”, miettii syntymäpäiväsankari.



Ari Pirkola ja Birgitta Nikula ratsastavat.



Ari nuorukaisena.



Ari Kiviniemessä.

Valtuutettuna

Pirkola toimii myös valtuutettuna. Valtuutetun työ on monenlaista vaikuttamista ja asioista selvää ottamista, jotta voi muodostaa oman kantansa ja mielipiteensä ja viedä päätettäviä asioita haluamaansa suuntaan. Luottamustehtävissä toiminen on myös toimimista yhteyslinkkinä kunnan virkailijoiden ja kuntalaisten välillä sekä asioiden sanansaattajana.

”Tuntuu hienolta täyttää tasavuotias, voi juhlia sukulaisten, ystävien, tuttujen ja yhteistyökumppaneiden kanssa. Näinkin korkeassa iässä voi alkaa jakaa hyviä neuvoja, kun huomaa sii-

hen olevan aihetta”, **Pirkola** mietiskelee.

Elämästä syntymäpäiväsankari kertoo oppineensa paljon: ”Silloin pitää takoa, kun rauta on kuuma. Ja kun asiat ovat esillä, on vielä vaikuttamisen paikka. Joskus asioita pitää kysellä jo käsittelyvaiheessa ennen esityksiä, jos haluaa tosissaan vaikuttaa. Eivätkä asiat koskaan ole niin huonosti, etteivät ne voisi olla vielä huonommin, jos antaa periksi. Vaikeistakin asioista löytyy valoisia puolia, joskus helpommin, joskus pitää etsiä pitempään. Tai sitten niitä löytyy myöhemmin, kun antaa ajan kulu.”

Selvää asiaa päihteistä

Pauhasalissa keskiviikkona 25.11. klo 18

Aiheena nuorten päihteidenkäyttö sekä vanhempien, koulun ja julkisensektorin roolit kasvatuksessa
asiantuntijana vanhempi konstaapeli, kouluttaja, valistaja **Hannu Jore**

Kaikki lasten ja nuorten hyvinvoinnista kiinnostuneet
Tervetuloa!

Pyhäjoen koulutoimi Pyhäjoen raittiustoimi

Rannikon Venäjä-seura järjestää konsertin Pauhasalissa

Rannikon Venäjä-seura järjestää 24. marraskuuta 2009 Pyhäjoen Pauhasalissa kulttuurisesityksen, jossa esiintyy venäläinen kansansoitinyhtye Russkie Napevy Belomorskista sekä **Jukka Partasen** johtama Soliseva-kuoro Pyhäjoelta.

Tämä on jo kolmas kerta, kun saamme belomorskilaisen ryhmän esiintymään Pyhäjoella. Kaksi vuotta sitten vieraili Severjanka kuoro ja viime vuonna saimme kuunnella lahjakkaiden

nuorten soitosta ja laulusta. Molemmat aikaisemmista ryhmistä esiintyivät yhdessä Pyhäjoen pelimannien kanssa.

Uusi perinne Pyhäjoelle

Alkuna tapahtumat saivat siitä, kun Haapaveden Venäjäseuran ystävyyskaupungista Belomorskista saapunutta ryhmää tarjottiin esiintymään myös muilla lähialueen paikkakunnilla. Tilaisuuden tarjoutuessa se oli

tietenkin käytettävä hyväksi. Tarjottavat ryhmät ovat todella lahjakkaita. Positiivisen palautteen ja hyvän vastaanoton vuoksi oli itsestään selvää, että vastaavan tapahtuman voitaisiin järjestää uudestaan. Näyttää siltä, että näistä tapahtumista saadaan uusi perinne tänne Pyhäjoelle.

Esitys alkaa kello 19:00. Toivotamme kaikki tervetulleiksi.

ELOKUVIA PAUHASALISSA

Torstaina 10.12.

* klo 17.00 Up - kohti korkeuksia (K7/5). Lippu 6 €



* klo 19.00 Täällä Pohjantähden alla, ohjaus Timo Koivusalo. Lippu 10 €



TERVETULO!



Pyhäjoen Wirta tiedottaa:

Pyhäjoen Wirran sääntömääräinen syyskokous pidetään lauantaina 28.11.2009 klo 13.00 Monikkarin kahviossa. Tervetuloa!

www.pyhajoenwirta.net

Ostetaan/vuokrataan

90-150m² hallitilaa Pyhäjoelta tai sen läheisyydestä, max 10km.

Lämpimän työtilan tarve 30-50m² ja loput saa olla vaikka kylmääkin varastotilaa. Kaikki huomioidaan, tarjoa!

Teemu Pehkonen, puh. 044 2824 067
e-mail: kulkukoira@kotinet.com



ITUA ELÄMÄÄN

www.puttasaankaffee.fi

Kansanmusiikkiyhtye **RUSSKIE NAVEPY** ja **SOLISEVA**-kuoro



SYYSKONSERTTI

ti 24.11. klo 19.00 Pauhasalissa.

Liput 7 € (ennakkoon Pekka Peltomaa puh. 0440 385 695)
Väliajalla puffetti. Tervetuloa!

Järj. Rannikon Venäjä-seura ja kunta



VYÖHYKETERAPIA
AURINKOINEN
Aurinkoista Vyöhyketerapiaa!

- Moderni- ja psykologinen vyöhyketerapia
- Imukuppihieronta
- Intialainen päähieronta
- Aloe Vera tuotteita terveyden ylläpitämiseen



Anu Holopainen
dipl.moderni vyöhyketerapeutti, mielenterveyshoitaja

Pirttikoski, Pyhäjoki
Puh. 044 080 4646

www.vyohyketerapia-aurinkoinen.com



160 -vuotias Pyhäjoen kirjasto juhlii, ja vieraaksi oli saatu satukirjailija, juoksija Wilson Kirwa. Hän oli iloinen ja positiivinen ja täynnä energiaa: "Kaikki on elämässä mahdollista." Kirjastotoimenjohtaja Marja Peltoketo kiitteli kirjaston puolesta illan kirjastomatsineassa.



Kuva Lenita **Varaa aikasi!**
23.11 - 28.11

Laiurinkatu 15, Raahen Puh. (08) 2238 810,
045 2362 783 info@kuvalenita.fi www.kuvalenita.fi

JOULUMYYJÄISET RAUHANYHDISTYKSELLÄ



La 28.11. klo 11.00 alkaen ruokailulla
MYYNTEI PÖYDISTÄ klo 11.30

Ruoka: hirvenlihakeittoa ja torttukahvit,
keittoa myös omiin astioihin.

Lanttulaatikoita, porkkanalaatikoita, leivonnaisia,
narutusta ja arvontaa.

TERVETULOA!

OPTIKKO PYHÄJOKI

- näöntarkastus / ajokorttitarkastukset
- silmälasit, korjaukset
- piilolasit, työsuojalasit, näyttöpäätelasit
- silmälääkäripalvelut (seuraavan kerran 27.11.)
- ajanvaraus joka päivä 040 8369 728

LIIKE AVOINNA
PERJANTAISIN KLO 10 - 17



TERVETULOA!



tiedottaa

4H käsityöpuodissa
jouluavaus
pe 27.11 klo 10- 16



TERVETULOA!

Jouluiset askartelukurssit:

- 2.12 4H-toimistolla klo 13-17
- 7.12 Parhalahden koululla klo 16-20
- 9.12 4H-toimistolla klo 13-17
- 10.12 Yppärin koululla klo 16-20
- 11.12 Monitoimitalolla klo 16-20
- 14.12 Pirttikosken koululla klo 16-20
- 16.12 4H-toimistolla klo 13-17

NUOTEK
Sähköistä osaamista

- Sähköasennukset • Sähköurakoinnit
- Sähkösuunnittelu • Mekaanikkasuunnittelu
- Automaatioasennukset

NUOTEK OY • ANNALANTIE 13, 86100 PYHÄJOKI
www.nuotek.fi

PYHÄJOKIAIHEISIA JOULUKORTTEJA



MYNNISSÄ KIRJASTOLLA 1 €/kpl



JOULULAHTAKSI HENKILÖKOHTAINEN HOITOLAHTAKORTTI

- Kasvohoito ja jalkahoito yhteishintaan 90,-
- Jalkahoito kuorinnalla 35,-
- Vyöhykehieronta jaloille 35,-
- Jalkahoito ja vyöhykehieronta yhteishintaan 50,-

Kauneus- ja jalkahoitola Pirjo Kangas
Vanhatie 31, PYHÄJOKI puh. 050 4919 321

Vilma Heiskari: TAITEILUA

joulukuussa kirjastossa

Näyttelyn avaa ti 1.12. klo 18
taiteilija Jari Jansson

Avoimena: ma, to 11-16, ti, ke, pe 13-20,
juhlapyhinä suljettu
Tervetuloa tutustumaan!

VAKUUTUSYHTIÖ,
JOLLA ON
SEKÄ JUURET ETTÄ
JALAT MAASSA.



TERVETULOA JUTTELEMAAN
IHAN KASVOTUSTEN

VUOKRAAMME UKKOHALLASSA PARITALOA

2 samanlaista huoneistoa.
Molemmissa vuodepaikat 6 hengelle.
Varattavissa myös erikseen

Varaukset puh. 433 285
PYHÄJOKISUUN LÄHIVAKUUTUSYHDISTYS

Lähellä sinua - Sale

Pysyvästi edullinen asiakasomistajan lähikauppa.

- ✓ Hyvää helposti ja nopeasti, pitkät aukioloajat.
- ✓ Läheinen sijainti - siellä missä sinäkin.
- ✓ Vaikutusalueensa edullinen lähikauppa.
- ✓ S-Etukortilla myös Salesta Bonusta jopa 5% ja S-Pankin maksuttomat palvelut.
- ✓ Voit kehittää lähikauppasi palvelua!



Norjan
LOHIFILE
vac.

665
kg



Atria porsaan
ULKOFILIPALA
n. 1,5 kg

565
kg



Atria broilerin
REISIKOIPPI
n. 1,2 kg

149
kg



Valio
ARKIJOGURTTI
1 kg

095
prk



Rainbow
EDAMJUUSTO
800 g (4,36/kg)

349
pkt



Kulta Katriina
KAHVI
500 g (3,98/kg)

199
pkt



Myllyn Paras
TORTTUTAIKINA
1 kg

190
pkt



Bio Luvil
**PYYKINPESU-
JAUHEET**
1,35 kg (3,54/kg)

479
pkt



Rainbow
COLAT ja JAFFAT
1,5 l (0,48/l)
sis. pantin

112
pll



Tule kehittämään oman lähikauppasi palvelua!

Liity myymäläsi asiakaspaneeliin ja vaikuta oman kauppasi palvelun ja toiminnan kehittämiseen. Lisätietoja Sale-lähimyymälästä tai www.s-kanava.fi/arina

Sale Pyhäjoki

ark. 7-21,
la 7-18, su 12-21

Vanhatie 52
044 788 4955

S-Etukortilla maksaessasi saat maksetapaetua 0,5 %

S-Pankki

Edullinen. Tuore. Helppo.

Asiakasomistajuus kannattaa!



PYHÄJOEN



JOULUNAVAUS

Perjantaina 27. marraskuuta

- * Klo 16-18 Annalassa hevosajelua, kasvomaalausta, askartelua ym. Maksullinen puffetti. Arpoja ja joululeivonnaisia myytävänä.
- * Klo 18 Patsasaukiolla virastotalon edessä JOULUNAVAUS: joulupukki, joululauluja ja joulupuurotarjoilu.
- * Klo 18-19 Patsasaukiolle voi tulla myymään omia jouluisia tuotteita (oma pöytä mukaan).
- * Klo 19 Annalan tuvassa vanhanajan joululauluja. Partasen Jukka ja Soliseva-kuorolaisia laulaa ja laulattaa.

Illan päätteeksi arvotaan 50 € arvoinen herkkukori.

Arpakuponkien palautus pe klo 17 mennessä keskustan liikkeisiin.

TERVETULO!



HERKKUKORIKUPONKI

Nimi _____

Osoite _____

Puh. _____

Bistro

Tilaa meiltä leivokset ja kahvitukset!



Ota yhteyttä toimitusjohtajaan
puh. 0400 983 859 tai
riikka.koskenlaine@pyhajoki.fi

Riihimäki KIOSKI

T:mi Pirjo Maliniemi, Pyhäjoki
Puh. 434 480

Aihetta kiitokseen

Sotiemme veteraanit kiittää pyhäjokisia osallistumisesta valtakunnalliseen veteraanikeräykseen, joka onnistui hyvin. Kiitokset reserviläisille varusmiesten kuljetuksesta. Keräyksen tuotto on 2.225 euroa, joka jää kokonaisuudessaan Pyhäjoen veteraanien käyttöön. Summa käytetään kuntoutukseen ja virkistykseen.

3 000 euron palkkio ASP-säästäjälle.

Juuri nyt kannattaa olla aktiivinen ASP-säästäjä*. Jos hankit ASP-säästöjesi avulla asunnon tai aloitat omakotitalon rakentamisen ennen 31.12.2011, saat valtiolta 3 000 euron säästöpalkkion. Jos sinulla ei vielä ole ASP-tiliä, ota heti yhteyttä Osuuspankkiin. Kerromme miten sinäkin voit päästä nauttimaan uudistuneista asuntopäästöjen eduista.

Lisätietoja saat osoitteesta op.fi/nuoret tai OP 0100 0500 puhelinvälityksellä.

*ASP on 18-30 -vuotiaalle tarkoitettu ensimmäisen omistusasunnon hankkimiseen tarkoitettu asuntopäästö- ja tukijärjestelmä.

Etua elämään. OP-Pohjolasta.



ELOKUVIA

torstaina 26.11. lukion Pauhasalissa

* klo 16.00 VIIRU JA PESONEN, MUISTI PÄTKII
Liput 4 €, lasten vanhemmat 0 €

* klo 17.15 SKAVABÖLEN POJAT (K13/11)
Liput 6 €

* klo 19.30 HAARAUTUVAN RAKKAUDEN TALO (K13/11)
Liput 7 €

TERVETULOA!



Kajaanin kaupunginteatteri esittää

NUKKU-MATTI

ke 9.12.
klo 16.30 ja 18.00
Pauhasalissa

Kesto 40 min. Liput 5 €, perhelippu 10 €.

TERVETULOA koko perheellä!

Pekateatteri esittää
Sisko Istanmäen näytelmän

Liian paksu perhoseksi

Ohjaus
Sari Ohinmaa

Sunnuntaina
29.11. klo 15
Pyhäjoen
Pauhasalissa

Liput 12 euroa.
KAHVITARJOILU!

www.pekkateatteri.com

Pyhäjoen Hautauspalvelu

Vanhatie 31, puh. 437 250

Kauniit joulukukat ja asetelmat -
myös omiin astioihin
Lahjatavaraa ja käsitöitä



TERVETULOA JOULUOSTOKSILLE!

Seurakunta tiedottaa

Perhejumalanpalvelus kirkossa su 22.11. klo 11 (huom. aika) Partiolaisten kirkkopyhä

Ystäväkerho seurakuntatalolla ke 25.11. klo 12 alkaen ruokailulla

Kirkkokuoro seurakuntatalolla keskiviikkoisin klo 18.30. Tervetuloa myös uudet laulajat! Vahvistusta kaivataan erityisesti miesääniin. Johtajana Jukka Partanen.

Perhekerho Sarpatissa torstaisin klo 9.30-11.30.

Hartaus vanhustentalolla to 26.11. klo 13.30 (huom. aika)

1.adventtisunnuntain jumalanpalvelus kirkossa su 29.11. klo 10. Rippikoululaisten ilmoittautuminen

Pyhäkoulu Sarpatissa su 29.11. klo 12

Adventtivesper kirkossa su 29.11. klo 18 (kirkkokuoro)

LÄHETYSTYÖ:

- Joulumyyjäisten 5.12. pöytävarauksia otetaan vastaan, soita Nikolle p. 050-3288107 tai virastoon p. 433119

LAPSET:

- **Päiväkerhot** toimivat Sarpatissa, Parhalahdella, Yppärissä ja Pirttikoskella. Tiedustelut Tuula Karjalainen 050-4416095

- Pyhäkoulu Sarpatissa su 29.11. klo 12

KOULUIKÄISET:

- **Poikakerho** (5-6 lk) Sarpatissa keskiviikkoisin klo 17-18.30.

- **Noonan arkki**, eläinaiheinen kerho tytöille (3-6 lk) Sarpatissa torstaisin klo 17-18.

NUORET:

- **Peli-illat** (sählyä) Monitoimitalolla maanantaisin klo 16.30-18.30

- **Isoskoulutus** ke 25.11. klo 18

- **Nuortenilta** Sarpatissa la 28.11. klo 19

RIPPIKOULU 2010:

- **vuoden 2010 rippikouluun ilmoittautuminen su 29.11. jumalanpalveluksen jälkeen**

RY:

Raamattuluokka la 21.11. A-ryhmä klo 19.30 Timo Impolalla ja Y-ryhmä klo 20. Martti Impolalla

Pyhäkoulu su 22.11. klo 12 Tenho Kalliolla ja Timo Impolalla

Päiväkerho ma 23.11. klo 17.30 ry:llä

Hartaus to 26.11. klo 13.30 Jokikartanossa (Eero Pisilä)

Joulumyyjäiset la 28.11. klo 11 alkaen ruokailulla, myynti pöydistä 11.30

Seurat su 29.11. klo 17 ry:llä (Jorma Hintikka, Pentti Mero)

Kirkkoherranvirasto p. 433119 avoinna ma 8-12, ti ja ke 12-16. Tarvittaessa voitte sopia virastoasioista muulloinkin ja ottaa tarvittaessa yhteyttä papistoon: Jukka Malinen p. 040-5050016 / 434414 tai Niko Rantanen 050-3288107

Järjestöt toimivat

Eläkeliiton Pyhäjoen Yhdistys ry. Harmaahapset kokoontuu Iltaruskoon ma. 23.11. klo 18.00 Nuotit mukaan, Tervetuloa.

Hanhikiven Kiertäjät ry Ti 24.11. klo 19:00 Johtajisto Renkituvalla. Oma muki mukaan. Asiain joulunalusajan tapahtumista. Ilmoita, jos et pääse paikalle. Adventtikalenterien myyntitilut omalle johtajalle 30.11. mennessä.

Pe 4.12. klo 17:00 alkaen jouluisten ovikranssien tekotalkoot renkituvalla. Partiolaiset ja vanhemmat, tervetuloa.

La 5.12. partiolaisten myyjäis-pöytä lähetyksissä. Leivonnaisia, arpajaisvoittoja tms partiolaisten kotoa.

Su 6.12. klo 16:45 järjestäytyminen soitukulkueeseen Renkituvan pihalla. Soitukulkueen jälkeen puurojuhla srk-talolla. Tervetuloa.

MLL:n perhekahvila maanantaisin kello 17-19 monitoimitalon kahviossa, myös salin 1. lohko käytössä.

Ma 23.11 Lemom-koruja, esittelijänä Annikki Haapakoski. Ma 30.11 Vyöhyketerapiahoitola Aurinkoisesta Anu Holopainen esittelee toimintaansa. Ma 7.12 Seikkailurata lapsille. Ohjaajina Ville Virpiranta ja Kimmo Mattila. Ma 14.12 Pikkujoulu. Joulupukki vieraillee. Ken lahjan tuo, hän lahjan saa (lahjan arvo 2-3 euroa). Kahvilaan voit tulla sinä äiti, isä, mummu, pappa lastesi tai lastenlapsiesi kanssa. Lapset saavat leikkiä toisten lasten kanssa ja aikuiset voivat vaihtaa ajatuksia ja kuulumisia. Kahvilasta voi myös ostaa kahvia ja pullaa pikkurahalla, yhdistys tarjoaa mehut lapsille. Tervetuloa!

Pirttikosken Maaseutunaiset. Pikkujoulu 27.11. klo 19 Puhkarilassa. Puuro, glögi, torttukahvit, joululauluja ym. Hinta 5 e. Ken lahjan tuo, hän lahjan saa. Ilm. Airalle 040 7474 880

tai Irjalle 0500 435 414. Menään kimpakyydillä, ilmoita jos ei ole kyytiä. Tervetuloa!

Pirttikosken, Yppärin, Parhalahden Kyläyhdistykset ja Pyhäjoen kunnan vapaa-aikatoimi järjestävät retken Rovaniemelle joulupukin pajaan 28.11. Matkan hinta: aikuiset 10 euroa ja lapset 5 euroa. Hinta sisältää kuljetuksen Rovaniemelle joulupukin pajaan. Joulupukin kammariin ei ole pääsy maksua. Mahdollisuus myös käydä Santaparkissa (Joulupukin elämysluola), jonne liput: aik. 25 euroa ja lapset 20 euroa. Linja-auton lähtöaikataulu: Helaakosken th 6.30, Pirttikosken koulu 6.40, Yppärin Neste 7.00, Shell mh 7.20, Parhalahden koulun pysäkki 7.30. Perillä olemme noin klo 12.00. Lähtö takaisin klo 17.00 ellei toisin sovita (kello 16.00 alkaa siellä avajaiset ohjelmiseen). Ilmoittautumiset Saarenpäälle puh: 435 475 tai 044 375 4005. Mukaan mahtuu 62 ensin ilmoittanutta.

Pyhäjoen Metallit ao. 351 Pikkujoulu Dadossa la. 5.12. klo 19.00 alkaen. Ilmoittautumismaksu 5 € henkilö, sisältää jouluruokailun seisovasta pöydästä ja narikkamaksun. Maksu 28.11. mennessä osaston tilille 538117-216035 tai Sallille

Pyhäjoen SILMU: Seuraavat päiväkahvit juodaan tiistaina 24.11. klo 12.00 Voitto ja Toini Hourulan luona os. Peräntie 12 Etelänkylä. Tervetuloa!

Raahen Kuulonhuoltoyhdistys ry Joulukahvitilaisuus kuulovammaisille Pyhäjoen Jokikartanossa tiistaina 24.11. klo 14.30-16 samalla myös kuulon lähipalvelua. Tervetuloa!

SPR Pyhäjoen osasto Joulun Nukkearvat ovat myynnissä Jokikartanossa.

Kalenteri

* kirjastossa Pyhäjoen kirjasto 160 vuotta -näyttely: ma, to 11-16, ti, ke, pe 13-20

* Raahasalin pääsylippuja myös Pyhäjoen kirjastosta: ma, to 11-16- ti, ke, pe 13-20

* to 3.12. klo 18.30 Pyhäjoella Maalaislääkäri Tapani Kimin kisen luento: Terveys pidentää ikää. 10 €/hlö. Ennakoim. pe 20.11. mennessä puh. 040-7159717 / Eija Karhu tai kesa@raahe.fi

Järj. Pohjois-Pohjanmaan kesäyliopisto / Raahe

* su 6.12. Itsenäisyyspäivä: klo 11 Jumalanpalvelus kirkossa: saarnaa pastori Niko Rantanen, kunniakäynti sankarihaudoille,

klo 12 yleisökahvi lukiolla, itsenäisyysjuhla Pauhasalissa, juhlapuhe pastori Niko Rantanen, klo 17 kynttilöiden sytytys sankarihaudoilla, soitukulkue sankarihaudoille

* to 10.12. Pauhasalissa elokuvia: klo 17.00 Up- kohti korkeuksia (K7/5). Lippu 6 € ja klo 19.00 Täällä Pohjantähden alla, ohjaus Timo Koivusalto. Kestää 3 t 10 min. Lippu 10 €

*Naisten lentopallovuoro Monitoimitalolla keskiviikkoisin klo 19.30-21.00. Tervetuloa!!!

***Nuorisotila avoinna:** Ti 5-6ilta klo 18-20 Pe Kahaveli yläkoululaisille klo 19-23

Lukiotiedottaa

Abiturienteille tekstitaidon preliminääri maanantaina 7. joulukuuta klo 13-19 Pauhasalissa.

Abiturienteille esseekokeen preliminääri maanantaina 21. joulukuuta klo 12-18 Pauhasalissa.

Hyvät eväät mukaan.



PYHÄJOEN MERIPELASTUSYHDISTYS RY.

SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN SYYSKOKOUS

perjantaina 27.11.2009 klo 19.00

Pyhäjoen Metsästysseuran majalla. Käsitellään sääntö- määräiset asiat, mm. ensi vuoden toimintasuunnitelma, hallituksen valinta. Kahvitarjoilu. **Tervetuloa!**

Hallitus

Helluntaiseurakunta

HENGELLISTEN LAULUJEN ILTA ILTARUSKOSSA PERJANTAINA 27.11. KLO 18.00 KAHVITARJOILU!

OLET LÄMPIMÄSTI TERVETULLUT!

Yläaste tiedottaa

Kokeet

ke 25.11. englanti 8c

ma 30.11. kemia 7a

pe 4.12. matematiikka 9a

Tapahtumia

päihdevalistus 25.11.

8lk vanhempainilta 25.11.

Koulujen ruokailut viikolla 48

Ma 23.11.: Jauheliaperunasosevuoka, lämmin kasvis, salaatti, punajuuri

Ti 24.11.: Broilerikastike, nuudeli/ruisriisi, vihersalaatti, mustaherukkahillo

Ke 25.11.: Possuhöystö, perunat, vihersalaatti, fetajuusto

To 26.11.: Tonnikalalasangnette, melonisalaatti, punajuuri

Pe 27.11.: Hernekeitto, pehmeä leipä, juusto, ohukaiset + hillo

Kipin kapin Katruusaan!

Joulu tuo tullessaan:

* **Herkulliset hedelmäkorit, maukkaat jouluteet ja -kahvit, erikoissuklaat ja muut herkut hyvät**

* **Ihoa hoitavat, luonnonkosmetiikan kauniit lahjapakkaukset hemmottelevat lahjan saajaa**

* **Suolakivilamput - tuikut itselle tai lahjaksi**



Muista perheen pienimmät:

leluhyllyt täpösen täynnä kaikkea kivaa, jotka lapsen toiveet täyttää



TERVETULO!

Pe 27.11. liike auki klo 18 asti!



Katruusa

Puh. 433 989 Vanhatie 33



PYHÄJOEN KUULUMISET

PÄÄTOIMITTAJAT

Sari Rintamäki

Arvo Helanti

TAITTAJA

Kimmo Haapakoski

Arvo Helanti

<http://kuulumiset.pyhajoki.fi>
kuulumiset@pyhajoki.fi

Puh. (08) 4390 244

Fax (08) 4390 282

Taittaja: (08) 4390 244

Päätoimittaja: (08) 4390 242

Taloussihteeri: (08) 4390 470

Seuraava lehti

(nro 48) ilmestyy

>> lauantaina 28.11.2009

Aineisto toimitettava

>> tiistaina 24.11.2009

klo 17.00 mennessä

Painosmäärä

>> vko 47: 1780 kpl

>> vko 48: 1780 kpl

Ilmoitushinnat (hintoihin lisätään alv 22%)

>> 0,35 €/pmm, toistohinta 0,30 €/pmm, minimikoko 35 pmm

>> puoli sivua: 100 € >> koko sivu: 150 €

>> järjestöpalsta: 30 €/vuosi

Ilmoitusehdot

Lehteen tarkoitettu aineisto on toimitettava vasemalla olevan aikataulun mukaisesti. Aineiston voi toimittaa myöhemminkin, mikäli siitä on toimituksen kanssa sovittu. Mikäli ilmoitusaineisto saapuu myöhässä, eikä siitä ole ennalta sovittu, perimme kaksinkertaisen hinnan. Myös järjestöpalstalle tulevat ilmoitukset pitää toimittaa ajoissa, myöhästyneestä aineistosta perimme 10 € lisämaksun. Emme voi taata myöhässä saapuneen aineiston ilmestymistä. Emme vastaa puhelimitse tulleiden ilmoitusten virheistä. Lehden vastuu ilmoituksen poisjäämisestä tai julkaisemisesta sattuneesta virheestä rajoittuu enintään maksetun määrän palauttamiseen. Muistutus virheellisestä ilmoituksesta on tehtävä seitsemän vuorokauden kuluessa julkaisupäivästä.

Julkaisija: Pyhäjoki Data Oy
ISSN 0788-6071

Painopaikka: Suomalainen Lehtipaino Oy, Kajaani

Lehden jakelu: Raahelainen, ilmoitukset jakeluhäiriöistä puh. 010 665 5125

**MARKET****HINNAT VOIMASSA**
23.-28.11.2009
ELLEI TOISIN MAINITA**PIRKKA****K PLUS SA****VAIN SUNNUNTAINA 22.11****PEKANLEIPÄ
ROUHE-
TAI PEHMOPALAT****1 99**
pss
(4,42e/kg)**ARVOMME PERJANTAIHIN 27.11.-09
MENNESSÄ KUPONGIN PALAUTTANEIDEN
KESKEN STIGA RACER SUPER GT
-RATTIKELKAN****ARVONTAKUPONKI
27.11**

Nimi: _____

Osoite: _____

Puh: _____

**SUKLAA-PÄHKINÄ
COOKIE**

150g

0 49
pkt

3,27e/kg

**ANNAS PIPARKAKKU
ORIGINAL**

300g

voimassa
19.11-3.1**1 59**
pkt

5,30e/kg

ilman korttia 1,80e/pkt (6,00e/kg)

COCA COLA

12x0,33l

**8 99**
12-pack

(1,80e/l) sis. pnt 1,80e

ilman Plusa-korttia 9,99e (2,05e/l) sis. pnt 1,80e

**MALACO
LAUANTAIPUSSI**

150g

0 99
pss

6,6e/kg

**PIRKKA
ÖLJYKYNTTILÄ**

iso 5 pv

5 kpl

5 00
5 kpl

Hinta yksittäin 1,25e

OTTO VIRTANEN

6 x 0,33l

**9 96**
6-packSis. pantit 0,90e
4,53e/l**VOIMASSA 19.-29.11.****INGMAN
MEIJERIVOI**ETUSI
0 90**1 29**
pkt

(2,58e/kg)

rajoitus 2 pkt/talous

ilman Plusa-korttia 2,19e/pkt (4,38e/kg)

VOIMASSA 19.11.-3.1.**SUNNUNTAI
VEHNÄJAUHO**

2 kg

ETUSI
0 54**0 79**
pss

ilman Plusa-korttia 1,33e/pss (0,6e/kg)

**VIKING-LINE
RISTEILY-
LAHJAKORTTEJA
KAIKILLE ASIAK-
KAILLE! NOUDA
OMASI KASSALTA
NIIN KAUAN KUIN
RIITTÄÄ!**Palvelemme:
ma-pe 7-21, la 8-18, su 12-21**MARKET****EVÄSKONTTI**

Vanhatie 44, 86100 Pyhäjoki

Puh. 433 186

teemu.martikainen@k-market.com

KAUPPIAS HOITAA HOMMANwww.k-market.com